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Maanteiden 409 ja 408 jk+pp-tiet ja taajaman liikenneturvallisuustoimenpiteet,
Savitaipale

Tie- ja rakennussuunnitelman laatiminen 2021

Yleistä
Mt 409 (Savitaipaleentie/Partakoskentie) ja mt 408
(Taipalsaarentie) ovat Savitaipaleen keskusta-alu-
eella yleisen liikenneturvallisuuden kannalta nykyti-
lassaan puutteellisia. Liittymäalueiden järjestelemät-
tömyyden ja pyöräteiden sekä jalkakäytävien puuttu-
misen takia onnettomuusriski kohdistuu erityisesti
jalankulkijoihin ja pyöräilijöihin. Alueella käytettävä
todellinen liikenteen nopeustaso on suurempi kuin
nykyinen aluerajoitus 40 km/h.
Mt 409 liikennemäärä on noin 1400 ajoneuvoa vuo-
rokaudessa, josta raskasta liikennettä noin 60 ajo-
neuvoa. Mt 408 liikennemäärä on noin 700 ajoneu-
voa vuorokaudessa, josta raskasta liikennettä noin 30
ajoneuvoa. Em. tieosien kevyen liikenteen määräksi
on arvioitu 40-120 kulkijaa/vrk. Määrä kasvaa kaava-
alueiden maankäytön myötä.

Toimenpiteet
Mt 409 varteen esitetään toteutettavaksi tien länsi-
puolelle pääosin erillistä yhdistettyä pyörätietä ja
jalkakäytävää noin 1.8 km:n matkalle. Mt 408 varteen
esitetään toteutettavaksi tien pohjoispuolelle pääosin
reunakivellistä yhdistettyä pyörätietä ja jalkakäytävää
noin 0.5 km:n matkalle. Lisäksi hankekohteeseen
esitetään tehtäväksi liikenneturvallisuustoimenpiteinä
korotettuja liittymä- ja suojatiejärjestelyitä.

Toteutusaikataulu ja kustannukset
Toteutustarpeet ovat jaettavissa kahteen osakokonai-
suuteen, jotka voidaan jatkossa rahoitussyistä aikatau-
luttaa erillisiksi hankkeiksi. Kiireellisin toteutustarve on
maanteiden 409 ja 408 osuudella Peltoinlahdentien ja
Partakoskentie risteys - Partakoskentien ja Taipalsaa-
rentien risteys - Rauhanlaakson hautausmaan risteys.

Hankkeen rakennuskustannukset ovat kokonaisuudes-
saan noin 825 000€ (maku-indeksi 101,83 (2015=100).

Hanke on nimetty Liikenne12 investointiohjelma-
luonnoksessa Etelä-Karjalan alueen pienenä alu-
eellisena parantamishankkeena (kohde nro 32,
toteutusvalmius 1A), kustannusarvio 0,7 M€.

Tiesuunnitelman lainvoimainen hyväksymispäätös saa-
taneen maaliskuussa 2022, jolloin hanke on mahdollis-
ta toteuttaa käytettävissä olevasta rahoituksesta riip-
puen aikaisintaan jo vuoden 2022 loppuun mennessä.
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